3

ПРОТОКОЛ № 38/ППРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге,
состоявшегося 28 ноября 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/024/НКПКБШ/0025 на право заключения договора на поставку моторного топлива (дизельное топливо, бензин) с использованием пластиковых карт для нужд Заказчика в 2014г.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	28.11.2013 11:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	443041, Самара, Льва Толстого, д. 131

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка моторного топлива (дизельное топливо, бензин) с использованием пластиковых карт для нужд Заказчика в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора, российский рубль без НДС:
	4 046 000,0

	Планируемый к закупке объём (количество) топлива:
1) Дизельное топливо Евро не ниже 4 (четвёртого) класса
2) Бензин автомобильный марки АИ-92-5 не ниже 5 (пятого) класса
3) Бензин автомобильный марки АИ-95-5 не ниже 5 (пятого) класса

120 000 литров

3 300 литров

5 000 литров

На основании анализа предоставленных документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии следующие предложения:
1.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения российский                                        рубль, без НДС
	Количество поставляемого топлива (объём), л.:

	1
	ИНН 6316175209
КПП 631601001
    ОГРН 1126316004484                        ООО «Роза Мира Карт» (ООО «РМ Карт»)

4 046 000, 00

	1) Дизельное топливо, ГОСТ Р52368-2005 – 120 000 л.;
2) Бензин АИ-92-5, ГОСТ Р51105-97 – 3 300 л.;
3) Бензин АИ-95-5, ГОСТ Р51866-2002 – 5 000 л.

Заявка №20 соответствует требованиям конкурсной документации.
Иных заявок на участие в открытом конкурсе ни нарочно, ни в электронной форме не поступало.
1.2. Признать открытый конкурс №ОК/024/НКПКБШ/0025 по Лоту № 1 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
1.3. В соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с ООО «Роза Мира Карт» договора на поставку моторного топлива (дизельное топливо, бензин) с использованием пластиковых карт для нужд Заказчика в 2014году на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника на следующих условиях:
Предмет договора: Поставщик обязуется обеспечить отпуск моторного топлива Покупателю путем заправки автотранспорта Покупателя на автозаправочных комплексах (далее АЗК/АЗС) и станциях г. Уфа и Республики Башкортостан, по ценам, действующим на АЗС на момент отпуска моторного топлива, с использованием пластиковых смарт-карт, которые передаются Поставщиком Покупателю по его заявке, согласованной Сторонами.
Цена договора: максимальная цена договора составляет 4 046 000,00 (четыре миллиона сорок шесть тысяч) рублей 00 копеек с учётом стоимости всего объёма топлива, стоимости топливных карт, стоимости информационного обслуживания топливных карт, а также с учётом всех видов налогов, сборов (кроме НДС), материалов и затрат, издержек и иных расходов претендента связанных с исполнением договора, заключаемого по результатам настоящего открытого конкурса.
Поставка моторного топлива (дизельное топливо, бензин) с использованием топливных карт облагается НДС по ставке 18%, размер которого составляет 728 280 (Семьсот двадцать восемь тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек.
	Условия оплаты: Покупатель на основании выставленного Поставщиком счета перечисляет денежные средства, в виде предоплаты на расчетный счет Поставщика, в течение срока действия Договора в размере, необходимом для получения Товара Покупателем на АЗК/АЗС.
Срок действия договора: с 01 января 2014 года до 31 декабря 2014 года.
Место выполнение работ, оказания услуг: автозаправочные станции в пределах г. Уфа и Республики Башкортостан.

	Председатель ПРГ
	________________________

	Заместитель Председателя ПРГ
	________________________

	Члены ПРГ:

	_________________________

	__________________________

	__________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«29» ноября 2013 г.